
ZARZĄDZENIE NR 142.2016
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 9.68.2015 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 898 312 zł.

a) dochody bieżące –         5 845 267 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 1 293 229 zł

b) dochody majątkowe –    1 053 045 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 631 063 zł.

a) wydatki bieżące –        6 015 459 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 293 229 zł

b) wydatki majątkowe –  1 615 604 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

mgr Leon Małaszewski

Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 142.2016 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 546 038,00 0,00 0,00 4 546 038,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 053 045,00 0,00 0,00 1 053 045,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

567 072,00 0,00 0,00 567 072,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 946 066,00 0,00 28 080,00 974 146,00 

 
 

Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 507 030,00 0,00 28 080,00 535 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

507 030,00 0,00 28 080,00 535 110,00 

bieżące razem: 1 265 149,00 0,00 28 080,00 1 293 229,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 6 870 232,00 0,00 28 080,00 6 898 312,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

578 407,00 0,00 0,00 578 407,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 142.2016 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

   Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 680,00 45 310,00 17 870,00 4 870,00 13 000,00 27 000,00 440,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 68 680,00 45 310,00 17 870,00 4 870,00 13 000,00 27 000,00 440,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 135 992,00 1 135 992,00 1 058 442,00 887 179,00 171 263,00 0,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 135 992,00 1 135 992,00 1 058 442,00 887 179,00 171 263,00 0,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 034 042,00 1 034 042,00 1 031 042,00 863 379,00 167 663,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 034 042,00 1 034 042,00 1 031 042,00 863 379,00 167 663,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 21 338,00 21 338,00 21 338,00 0,00 21 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 21 262,00 21 262,00 21 262,00 0,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 126 217,00 119 617,00 100 117,00 36 435,00 63 682,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 126 217,00 119 617,00 100 117,00 36 435,00 63 682,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 122 217,00 115 617,00 96 117,00 36 435,00 59 682,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 122 217,00 115 617,00 96 117,00 36 435,00 59 682,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 837,00 2 837,00 2 837,00 0,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

 

 
Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 4



 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 757 476,00 1 757 476,00 1 683 362,00 1 369 099,00 314 263,00 2 000,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 390,00 390,00 390,00 204,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 757 476,00 1 757 476,00 1 683 362,00 1 369 303,00 314 059,00 2 000,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 933 815,00 933 815,00 889 409,00 766 084,00 123 325,00 2 000,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 390,00 390,00 390,00 204,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 934 205,00 934 205,00 889 799,00 766 288,00 123 511,00 2 000,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 586 915,00 586 915,00 586 915,00 586 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 587 119,00 587 119,00 587 119,00 587 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 44 129,00 44 129,00 44 129,00 0,00 44 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44 315,00 44 315,00 44 315,00 0,00 44 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 154 316,00 154 316,00 144 381,00 137 729,00 6 652,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 153 926,00 153 926,00 143 991,00 137 729,00 6 262,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 662,00 5 662,00 5 662,00 0,00 5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 422 318,00 422 318,00 196 388,00 157 596,00 38 792,00 0,00 225 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422 318,00 422 318,00 196 388,00 157 509,00 38 879,00 0,00 225 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 170 488,00 170 488,00 169 988,00 157 596,00 12 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 488,00 170 488,00 169 988,00 157 509,00 12 479,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 124 874,00 124 874,00 124 874,00 124 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 124 787,00 124 787,00 124 787,00 124 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 516 712,00 502 012,00 500 012,00 127 331,00 372 681,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 898,00 -5 898,00 -5 898,00 -498,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 898,00 5 898,00 5 898,00 0,00 5 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 516 712,00 502 012,00 500 012,00 126 833,00 373 179,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 75 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 5



 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 161 363,00 161 363,00 159 363,00 108 331,00 51 032,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 161 363,00 161 363,00 159 363,00 107 833,00 51 530,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 81 245,00 81 245,00 81 245,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 747,00 80 747,00 80 747,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 269 154,00 4 676 920,00 3 936 360,00 2 603 931,00 1 332 429,00 292 500,00 418 060,00 0,00 0,00 30 000,00 1 592 234,00 1 592 234,00 930 000,00 0,00 

 zmniejszenie -6 564,00 -6 564,00 -6 564,00 -585,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 564,00 6 564,00 6 564,00 204,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 269 154,00 4 676 920,00 3 936 360,00 2 603 550,00 1 332 810,00 292 500,00 418 060,00 0,00 0,00 30 000,00 1 592 234,00 1 592 234,00 930 000,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 946 066,00 946 066,00 28 003,00 17 351,00 10 652,00 0,00 918 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 628,00 28 628,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 27 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 974 146,00 974 146,00 28 565,00 16 803,00 11 762,00 0,00 945 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 507 030,00 507 030,00 10 141,00 7 806,00 2 335,00 0,00 496 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 080,00 28 080,00 562,00 0,00 562,00 0,00 27 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 535 110,00 535 110,00 10 703,00 7 806,00 2 897,00 0,00 524 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 496 889,00 496 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 518,00 27 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 524 407,00 524 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 434 200,00 434 200,00 13 026,00 9 509,00 3 517,00 0,00 421 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 434 200,00 434 200,00 13 026,00 8 961,00 4 065,00 0,00 421 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 265 149,00 1 265 149,00 90 058,00 36 041,00 54 017,00 0,00 1 175 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 628,00 28 628,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 27 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 293 229,00 1 293 229,00 90 620,00 35 493,00 55 127,00 0,00 1 202 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 Id: BDED111E-0BB6-411E-99D3-A19DB6679164. Podpisany Strona 6




